- Hanc.* Scribit ad Lollium et in hac intendit reprehendere illos qui transeunt : **Pal. lat. 1657**, 19.
- Hanc animam interea ceso de nomine raptam : **Vat. lat. 5222**, 25.
- Hanc epistolam, Hanc epistulam**
- Hanc epistulam cum duabus sequentibus nulibi [*sic*] uidi : **Vat. lat. 5114**, 14v°.
- Hanc epistolam mictit Horatius Mecenati qui fuit in curiam imperatoris : **Vat. lat. 2775**, 18v°.
- Hanc epistolam mittit Horatius Numicio quod fuit maximus iudex : **Vat. lat. 2775**, 17.
- Hanc epistolam mittit Ouidius ad Maximum amicum suum et requirit ab eo : **Vat. lat. 2788**, 33.
- Hanc epistulam mittit Ouidius domino Maximo qui erat de nobilioribus : **Vat. lat. 3292**, 11.
- Hanc epistulam scribit ad Brutum amicum suum qui custos erat armarii [*Naso Tomitane*] : **Vat. lat. 1600**, 37.
- Hanc epistolam scribit Deianira Herculi in qua eius intentio [*Gratulor et aliam*] : **Chig. H. VII. 231**, 61.
- Hanc epistolam scribit Dido quondam uxor Sichei, prout habet in primo Virgilii [*Sic ubi*] : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Hanc epistolam scribit Philis filia Liqurgi [*sic*] : **Vat. lat. 2791**, 1 (epistollam).
- Hanc glossam in antea perquire cum hoc signo : **Reg. lat. 1987**, 67bis v°.
- Hanc odam facit Oratius ad Mecenatis laudem qui rogauerat eum ut res gestas Augusti : **Vat. lat. 1591**, 1.
- Hanc odam Horatius ad Mecenatis laudem qui rogauit eum ut gestas Augusti : **Vat. lat. 2769**, 4.
- Hanc odam scribit ad laudem Augusti : **Vat. lat. 5120**, 93.
- Hanc oden in execrationem grati die uenefice edidit que raptim furata est : **Reg. lat. 1675**, 60v°.
- Hanc orationem antea culpa temporum deperditam Poggius latinis uiris restituit : **Vat. lat. 11458**, 49v°.
- Hanc partem aut postergandam : **Vat. lat. 2973**, 47v°.
- Hanc primam epistolam mittit Oracius ad Mecenatem : **Vat. lat. 3258**, 65.
- Hanc regum descensionem (?) refert quidam super hoc loco sequentis tragedie : **Ott. lat. 1749**, 106v°.
- Hanc sathiram de erduitione filiorum ad Fusscinum Iuuenalis scribit : **Ross. 1046**, 72v°.
- Hanc satyram scribit ad Cornutum in qua eos culpatoetas : **Reg. lat. 1560**, 73v°.
- Hanc siluam scribit ad Rutulum Gallicum uirum maxime apud Domicianum auctoritatis : **Vat. lat. 6835**, 85v°.
- Hanc tibi Priamides mitto Ledea salutem : **Ott. lat. 1466**, V.
- Hanc tua Penelope : **Reg. lat. 2080**, 281 ; **Vat. lat. 3254**, 47 ; **Vat. lat. 9985**, 37v°.
- Hanc tua Penelope.* Et est hic notandum quia dictus fuit Publius quia fuit iste uirtuosus et factus cuius Romanus : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Hanc tua Penelope.* Iste liber qui dicitur liber Heroydes fuit primum opus Ouidii : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Hanc tua Penelope conceditur istud habere.* Isti uersus dicunt angustias : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Has epistolas scripturus ne ad unum se restringet sed ad diuersos : **Vat. lat. 2773**, 9.
- Has igitur preces cum oblatione contriti cordis : **Reg. lat. 208**, 1.
- Has mundi cordis capiunt in mente locantes : **Reg. lat. 1709**, 120v°.
- Has septem M. Tullii orationes que antea culpa temporum apud Italos deperdite erant : **Vat. lat. 11458**, 94.
- Has tibi dulcis frater perennes mitto salutes. Pectore toto es quia : **Reg. lat. 1709**, 121v°.
- Haterius Rufus manu retiari se confodi : **Urb. lat. 418**, 1 (Accurius) ; **Vat. lat. 1921**, 1 (Accurcius).
- Haud abs te recte factum : **Barb. lat. 42**, 55 ; **Vat. lat. 2876**, 17 (a te) ; **Vat. lat. 2951**, 79v° ; **Vat. lat. 5131**, 38v°.
- Haud equidem inmerito Cumane carmina uatis : **Vat. lat. 7577**, 189.
- Haud recte fecisti quod auscultatorios libros edideris : **Reg. lat. 1626**, 190v°.
- Haud sane periculum est ne non : **Reg. lat. 1762**, 81.
- Haud ullas portabit opes Acherontis ad undas : **Ross. 330**, 44.
- Hauserat insolitos : **Ott. lat. 823**, 160.
- Hea [*sic*] demum : **Chig. H. IV. 97**, 33v°.

Hebri patriis lachrimas auxere latinis : **Pal. lat. 1652**, 132.

*Hebro.* Illo fluuio. *Termondonte* id est regina Amazonum : **Pal. lat. 1674**, 175v°.

**Hec Voir Haec.**

**Hechira, Echira**

Hechira dicta est a loco non longe distante ab Athenis : **Barb. lat. 82**, 83v° ; **Chig. H. VII. 241**, 166 (dicta a loco, longe ab Athenis) ; **Ott. lat. 1364**, 93v° (Echira dicta a loco non longe distante) ; **Pal. lat. 1625**, 78 ; **Vat. lat. 1634**, 116 (dicta a loco, longe ab Athenis).

Hechira est nomen huic fabule dicta est Echira : **Barb. lat. 82**, 83v°.

Echira facit prologum ut in primis in quo captat beniuolentiam a persona sua et auditorum : **Vat. lat. 2912**, 15v°.

Hechira socrus. Acta feliciter ludis romanis quos Romani inuenerunt : **Ross. 539**, 39v°.

**Hector, Ector**

Ector erat tunc cum bello certabat et idem : **Pat. 309**, 1v°.

Hectoris Eacides domitor : **Reg. lat. 1428**, 51 ; **Vat. lat. 5221**, 101.

Hegloga non habet continuum carmen : **Vat. lat. 3254**, 11.

Hei michi difficile est imitari ghaudia [*sic*] falsa : **Urb. lat. 643**, 92.

Hei mihi non ualeo tristes retinere querelas : **Reg. lat. 1826**, 110.

Hei mihi uix (?) humeros (?) dilecte cernere possum Virginis, hos etiam tramite cerno breuis (?) : **Vat. lat. 2932**, 91v°.

Hei mihi quod nullis amor est medicabilis herbis : **Vat. lat. 2932**, 91v°.

Heliconiades dicte sunt ab Helicone Boecie monte ubi coluntur quem illis Thraces primi consecrarunt [*Heliconiades*] : **Vat. lat. 5390**, 2.

Helpes dicta fui Sicule regionis alumna : **Vat. lat. 9985**, 25.

Helyas et Iohannes heremite magnis ciborum : **Vat. lat. 3910**, 46.

Hem aduena illici quis est : **Pal. lat. 1583**, 209.

Hend<ecasyllabus?>. Epigr. I. Arido modo punice expolitum : **Vat. lat. 7192**, 165.

Henricus comes de Luezelburg [*sic*] anno domini MCCCVIII fuit electus in regem Romanorum : **Vat. lat. 14162**, 141.

**Hercul-, Ercul-**

Hercules Estensis dux optimus ac inuictissimus hoc ingens opus : **Ross. 335**, 59v°.

Hercules filius Iouis ex Alchemena que fuit uxor Amphitronis : **Ott. lat. 2030**, 149 (natus ex Alcumena) ; **Pal. lat. 1674**, 2v°.

Ercules in isto primo actu conqueritur contra Iouem : **Pal. lat. 1676**, 147v°.

Hercules post multas probitates demum cepit ciuitatem Etholorum : **Vat. lat. 1649**, 137.

Hercules post multas probitates demum cepit Heucoliam [*sic*] et ipsam : **Ott. lat. 2030**, 151.

Hercules rex Thebarum uir sanctus et iustus : **Reg. lat. 1681**, 3 ; **Vat. lat. 1641**, 1 (uir et iustus et sanctus).